



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 898 320 812
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TORSHOV ELEKTRO AS
Forretningsadresse: Gjerdrums vei 16
0484 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øivind Bakken
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.08.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		130 602 859	108 320 242
Sum inntekter		130 602 859	108 320 242
Kostnader			
Varekostnad	3	69 662 175	52 509 750
Lønnskostnad	7	40 125 232	38 238 650
Avskrivning av driftsmidler	4	184 760	259 087
Annen driftskostnad	5, 7, 11	10 406 116	9 245 667
Sum kostnader		120 378 283	100 253 154
Driftsresultat		10 224 576	8 067 087
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		7 869	31 269
Annen finansinntekt		15 937	7 487
Sum finansinntekter		23 806	38 756
Annen rentekostnad		2 135	3 404
Sum finanskostnader		2 135	3 404
Netto finans		21 672	35 352
Ordinært resultat før skattekostnad		10 246 248	8 102 439
Skattekostnad på ordinært resultat	8	2 302 490	1 851 820
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 943 758	6 250 619
Årsresultat	9	7 943 758	6 250 619
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 943 758	6 250 619
Totalresultat		7 943 758	6 250 619
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Ordinært utbytte		7 900 000	6 250 000
Avsatt til annen egenkapital		43 758	619
Sum overføringer og disponeringer		7 943 758	6 250 619



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	64 091	88 756
Sum immaterielle eiendeler		64 091	88 756
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	781 640	774 200
Sum varige driftsmidler	4	781 640	774 200
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	4, 5	238 000	387 000
Sum finansielle anleggsmidler		238 000	387 000
Sum anleggsmidler		1 083 731	1 249 956
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3	1 385 100	515 964
Fordringer			
Kundefordringer	2, 5	19 809 402	18 494 535
Andre kortsiktige fordringer	5	1 669 522	1 516 743
Sum fordringer	5	21 478 924	20 011 278
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	14 818 320	12 687 660
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		14 818 320	12 687 660
Sum omløpsmidler		37 682 343	33 214 902
SUM EIENDELER		38 766 074	34 464 858

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 280 563	2 236 805
Sum opptjent egenkapital		2 280 563	2 236 805
Sum egenkapital	9	2 310 563	2 266 805
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		8 552 590	8 577 009
Betalbar skatt	8	2 277 825	1 810 618
Skyldig offentlige avgifter		5 962 519	5 343 207
Utbytte		7 900 000	6 250 000
Annen kortsiktig gjeld	3	11 762 577	10 217 219
Sum kortsiktig gjeld		36 455 511	32 198 053
Sum gjeld		36 455 511	32 198 053
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		38 766 074	34 464 858



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 832119

Enheten

Organisasjonsnummer: 898 320 812
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TORSHOV ELEKTRO AS
Forretningsadresse: Gjerdrums vei 16
0484 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Øivind Bakken
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.03.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.08.2022



Organisasjonsnr: 898 320 812
TORSHOV ELEKTRO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		130 602 859	108 320 242
Sum inntekter		130 602 859	108 320 242
Kostnader			
Varekostnad	3	69 662 175	52 509 750
Lønnskostnad	7	40 125 232	38 238 650
Avskrivning av driftsmidler	4	184 760	259 087
Annen driftskostnad	5, 7, 11	10 406 116	9 245 667
Sum kostnader		120 378 283	100 253 154
Driftsresultat		10 224 576	8 067 087
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		7 869	31 269
Annen finansinntekt		15 937	7 487
Sum finansinntekter		23 806	38 756
Annen rentekostnad		2 135	3 404
Sum finanskostnader		2 135	3 404
Netto finans		21 672	35 352
Ordinært resultat før skattekostnad			
Ordinært resultat før skattekostnad		10 246 248	8 102 439
Skattekostnad på ordinært resultat	8	2 302 490	1 851 820
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 943 758	6 250 619
Årsresultat	9	7 943 758	6 250 619
Årsresultat etter minoritetsinteresser		7 943 758	6 250 619
Totalresultat		7 943 758	6 250 619
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		7 900 000	6 250 000
Avsatt til annen egenkapital		43 758	619
Sum overføringer og disponeringer		7 943 758	6 250 619



Organisasjonsnr: 898 320 812
TORSHOV ELEKTRO AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	64 091	88 756
Sum immaterielle eiendeler		64 091	88 756
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
	4	781 640	774 200
Sum varige driftsmidler	4	781 640	774 200
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer			
	4, 5	238 000	387 000
Sum finansielle anleggsmidler		238 000	387 000
Sum anleggsmidler		1 083 731	1 249 956
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3	1 385 100	515 964
Fordringer			
Kundefordringer			
	2, 5	19 809 402	18 494 535
Andre kortsiktige fordringer			
	5	1 669 522	1 516 743
Sum fordringer	5	21 478 924	20 011 278
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.			
	6	14 818 320	12 687 660
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		14 818 320	12 687 660
Sum omløpsmidler		37 682 343	33 214 902
SUM EIENDELER		38 766 074	34 464 858
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000



Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 280 563	2 236 805
Sum opptjent egenkapital		2 280 563	2 236 805
Sum egenkapital	9	2 310 563	2 266 805
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	8		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		8 552 590	8 577 009
Betalbar skatt	8	2 277 825	1 810 618
Skyldig offentlige avgifter		5 962 519	5 343 207
Utbytte		7 900 000	6 250 000
Annen kortsiktig gjeld	3	11 762 577	10 217 219
Sum kortsiktig gjeld		36 455 511	32 198 053
Sum gjeld		36 455 511	32 198 053
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		38 766 074	34 464 858



Organisasjonsnr: 898 320 812
TORSHOV ELEKTRO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

7

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
49.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Årsregnskap 2021 Torshov Elektro AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 898 320 812



Resultatregnskap Torshov Elektro AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Salgsinntekt		130 602 859	108 320 242
Sum driftsinntekter		130 602 859	108 320 242
Varekostnad	3	69 662 175	52 509 750
Lønnskostnad	7	40 125 232	38 238 650
Avskrivning av driftsmidler	4	184 760	259 087
Annen driftskostnad	5, 7, 11	10 406 116	9 245 667
Sum driftskostnader		120 378 283	100 253 154
Driftsresultat		10 224 576	8 067 087
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		7 869	31 269
Annen finansinntekt		15 937	7 487
Annen rentekostnad		2 135	3 404
Resultat av finansposter		21 672	35 352
Ordinært resultat før skattekostnad		10 246 248	8 102 439
Skattekostnad på ordinært resultat	8	2 302 490	1 851 820
Ordinært resultat		7 943 758	6 250 619
Årsresultat	9	7 943 758	6 250 619
Overføringer			
Avsatt til utbytte		7 900 000	6 250 000
Avsatt til annen egenkapital		43 758	619
Sum overføringer		7 943 758	6 250 619



Balanse Torshov Elektro AS

Eiendeler	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel	8	64 091	88 756
Sum immaterielle eiendeler		64 091	88 756
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	781 640	774 200
Sum varige driftsmidler	4	781 640	774 200
Andre langsiktige fordringer	4, 5	238 000	387 000
Sum finansielle anleggsmidler		238 000	387 000
Sum anleggsmidler		1 083 731	1 249 956
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	3	1 385 100	515 964
Fordringer			
Kundefordringer	2, 5	19 809 402	18 494 535
Andre kortsiktige fordringer	5	1 669 522	1 516 743
Sum fordringer	5	21 478 924	20 011 278
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	14 818 320	12 687 660
Sum omløpsmidler		37 682 343	33 214 902
Sum eiendeler		38 766 074	34 464 858



Balanse
Torshov Elektro AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		2 280 563	2 236 805
Sum opptjent egenkapital		2 280 563	2 236 805
Sum egenkapital	9	2 310 563	2 266 805
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		8 552 590	8 577 009
Betalbar skatt	8	2 277 825	1 810 618
Skyldig offentlige avgifter		5 962 519	5 343 207
Utbytte		7 900 000	6 250 000
Annen kortsiktig gjeld	3	11 762 577	10 217 219
Sum kortsiktig gjeld		36 455 511	32 198 053
Sum gjeld		36 455 511	32 198 053
Sum egenkapital og gjeld		38 766 074	34 464 858

Oslo, 07.03.2022
Styret i Torshov Elektro AS

Erik Sandboe
styreleder

Øivind Bakken
Styremedlem/daglig leder

Alexander Solberg
styremedlem



Indirekte kontantstrøm

Torshov Elektro AS

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
		10 246 248	8 102 439
-	Resultat før skattekostnad		
-	Periodens betalte skatt	-1 810 618	-2 910 358
+	Ordinære avskrivninger	184 760	259 087
+/-	Endring i varelager	-869 136	280 548
+/-	Endring i kundefordringer	-1 314 867	-7 646 937
+/-	Endring i leverandørgjeld	-24 419	4 983 651
+/-	Endring i andre tidsavgrensingsposter	2 011 892	3 859 384
=	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	8 423 859	6 927 815
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	43 200	361 337
=	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-43 200	-361 337
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
-	Utbetalinger av utbytte	6 250 000	10 370 000
=	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-6 250 000	-10 370 000
=	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	2 130 659	-3 803 522
+	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	12 687 660	16 491 183
=	Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	14 818 320	12 687 660



Torshov Elektro AS Noter

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Ved utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkningskontrakter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie. Selskapet leaser biler, leasingen ansees som operasjonell leasing, og leasing kostnaden kostnadsføres som andre driftskostnader.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



Torshov Elektro AS Noter

Ombygging av leide lokaler er aktivert og avskrives over leieperioden, se note 3 og 5.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget.

Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet. For prosjekter som løper over årsskifte vurderes disse etter løpende avregnings- metode og andel av fortjeneste inntektsføres når denne vurderes som sikker.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 Kundefordringer

	2021	2020
Kundefordringer til pålydende	19 859 402	18 594 535
Avsetning til tap	50 000	100 000
Varer i arbeid	0	0
Balansført verdi av kundefordringer 31.12	19 809 402	18 494 535
Endring i avsetning til tap	-50 000	0
Sum resultatførte tap på krav	-50 000	0

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

Note 3 Varer

	2021	2020
Varer i arbeid	1 174 100	310 000
Ferdigvarer	261 000	255 964
Nedskrivinger	50 000	50 000
Sum netto varelager	1 385 100	515 964
Varekostnad totalt i perioden	69 662 175	52 508 266
Vurdering av anleggskontrakter og varer i arbeid		
	2021	2020
Varer i arbeid timeoppdrag	1 174 100	310 000
Forskudd fra kunder	-6 376 500	-4 877 000



Torshov Elektro AS Noter

Note 4 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.21	390 893	2 473 226	2 864 119
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		43 200	43 200
= Anskaffelseskost 31.12.21	390 893	2 516 426	2 907 319
Av- og nedskrivninger pr. 01.01.21	390 893	1 699 026	2 089 919
+ Årets ordinære avskrivninger		35 760	35 760
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.21	390 893	1 734 786	2 125 679
Bokført verdi 01.01.21	0	774 200	774 200
+ Tilgang i året		43 200	43 200
- Årets avskrivning og nedskrivning	0	35 760	35 760
= Bokført verdi 31.12.21	0	781 640	781 640
Økonomisk levetid	5-10 år	0-7 år	

Avskrivningene i resultatregnskapet kr 184 760, herav avskrivning oppussing lokale kr 149 000 og avskrivning driftsmidler kr 35 760. Se note 5 for opplysninger om aktiverte kostnader lokaler

Note 5 Fordringer, gjeld, garantier og kausjonsansvar

Kortsiktige fordringer og gjeld forfaller til betaling innen ett år.

	2021	2020
Andre kortsiktige fordringer	1 669 522	1 516 743
Andre langsiktige fordringer	238 000	387 000
Sum	1 907 522	1 903 743

Posten langsiktige fordringer består av aktiverte kostnader for oppussing av selskapets leide lokaler. Avskrivning er fordelt over gjenstående leietid. Avskrivningen er klassifisert som avskrivning i resultatregnskapet.

Pantsatte eiendeler:

Kundefordringer	19 809 402	18 494 535
-----------------	------------	------------

DnB har factoringpant i kundefordringene med kr 2 millioner

DnB har stillet garanti i form av kausjon for leasingforpliktelser for selskapet med tilsammen kr 13 216 954 per 31.12.2021

DnB har i tillegg stillet garantiansvar overfor utførte kundearbeider med tilsammen kr 2 135 137 per 31.12.2021

Selskapets bankforbindelse har stillet en bankgaranti for husleie med kr 688 388.



Torshov Elektro AS Noter

Note 6 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 1 496 205.

Note 7 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	32 357 141	32 101 516
Arbeidsgiveravgift	4 978 795	4 417 398
Pensjonskostnader	1 020 262	950 274
Andre ytelser	1 769 035	769 462
Sum	40 125 232	38 238 650

Selskapet har i 2021 sysselsatt 49 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Det er betalt kr 1 020 262 i årets pensjonspremie. Selskapet har opparbeidet et innskuddsfond på kr 0,00 per 31.12.2021

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 143 965	3 481 168
Annen godtgjørelse	12 910	37 149
Sum	1 156 875	3 518 317

Daglig leder har ingen avtale om lønn utover vanlig oppsigelsestid ved fratreden fra sin stilling.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør kr 136 000. Herav utgjør honorar for andre tjenester kr 20.000.

Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2021	2020
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	2 277 825	1 810 618
Endring i utsatt skattefordel	24 665	41 202
Skattekostnad ordinært resultat	2 302 490	1 851 820
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	10 246 248	8 102 439
Permanente forskjeller	219 619	314 927
Endring i midlertidige forskjeller	-112 114	-187 282
Skattepliktig inntekt	10 353 752	8 230 084
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 277 825	1 810 618
Sum betalbar skatt i balansen	2 277 825	1 810 618

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2021	2020	Endring
Varige driftsmidler	-191 321	-349 203	-157 882
Varebeholdning	-50 000	-50 000	0



Torshov Elektro AS

Noter

Fordringer	-50 000	-4 232	45 768
Sum	-291 321	-403 435	-112 114
Grunnlag for utsatt skattefordel	-291 321	-403 435	-112 114
Utsatt skattefordel (22 %)	-64 091	-88 756	-24 665

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2020	30 000	0	2 236 805	2 266 805
Pr. 01.01.2021	30 000	0	2 236 805	2 266 805
Årets resultat			7 943 758	7 943 758
Utbytte			-7 900 000	-7 900 000
Pr. 31.12.2021	30 000	0	2 280 563	2 310 563

Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Torshov Elektro AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	300	100	30 000
Sum	300		30 000

Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Øivind Bakken Holding AS	150	50	50
Alexander Solberg Holding AS	75	25	25
Erik Sandboe Holding AS	75	25	25
Totalt antall aksjer	300	100	100

Note 11 Husleiekostnad

Selskapet har inngått en leieavtale for leieavtale for perioden 01.12.2016 til 31.12.2023, med rett til fornyelse. Årsleien utgjør kr 1 271 532. Det er stillet bankgaranti for husleie med kr 688 388.



Tlf: 22 79 66 60, Gjerdrums vei 16, 0484 Oslo

STYRETS ÅRSBERETNING 2021

Virksomhetens art og hvor den drives.

Virksomheten er en installasjonsbedrift og holder til i Gjerdrumsvei 16, i Oslo. Vi driver for det meste med rehabiliteringsarbeid, for matvarebutikker, kontorer, innen privat næringsdrift.

Fortsatt drift.

Årsregnskapet for 2022 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Til grunn for antagelsen ligger budsjett for 2022 og selskapets strategiske planer for årene fremover. Selskapet er i en sunn og økonomisk finansiell stilling. Selskapet har ikke finansiell gjeld, slik at den finansielle risikoen vurderes som liten. Det bekreftes herved forutsetningen for fortsatt drift.

Arbeidsmiljø og personale

TE Elektro AS er i dag 51 ansatte, av disse en dame. Det er vanskelig og rekrutere damer til stilling i faget. Vi prøver å kjøre en kjønnsnøytral politikk. Det har ikke forekommet alvorlige ulykker som er innrapportert til arbeidstilsynet og DSB i 2021. Små ulykker har forekommet og har blitt innrapportert til Nav og DSB. Sykefraværet i selskapet var på 4,3% i 2021. Det er styrets oppfatning at miljøet er bra.

Forskning og utvikling

Selskapet har ingen pågående forskning eller utviklingsaktiviteter.

Redgjørelse for årsregnskapet

Etter styrets oppfatning gir fremlagte resultatregnskap og balanse med noter fyldegjørende informasjon om driften og stillingen ved årsskifte.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelse av selskapet.

Styrets vurdering av selskapets risikoforhold og fremtidige forhold

Selskapet står ikke ovenfor usikkerhetsfaktorer eller betydelige risikoer. Etter styrets oppfatning er inntekting tilfredsstillende og kreditrisikoen er svært lav erfaringsmessig. Styret vurderer at selskapets likviditet er tilfredsstillende. Markedsrisikoen vurderes som lav da selskapet har mange faste kunder, og tilgangen til oppdrag er god.

Slik budsjettet for 2022 er satt opp, forventes et overskudd i 2022 på samme nivå som tidligere år.



Resultatdisponering

Styret foreslår følgende anvendelse av selskapets overskudd,

Avsatt utbytte	kr. 7 900 000,-
Overføring annen egenkapital	kr. 43 758,-
Ordinært resultat	kr. 7 943 758,-

Utbyttet er satt etter vurdering opp mot egenkapitalen og likviditeten i selskapet.

Forsikring av styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for styret og daglig leder, dette vil bli vurdert i løpet av 2022.

Oslo 07.03.2022.

Styreformann

Erik Sandbøe

Styremedlem

Øivind Bakken

Styremedlem

Alexander Solberg



Christiania Revision

Statsautoriserte Revisorer
MEDLEMMER AV DEN NORSKE REVISORFORENING

Til generalforsamlingen i Torshov Elektro AS
